成财采〔2017〕206号
成都市财政局关于贯彻落实

《四川省2018-2019年政府集中采购目录

及采购限额标准》的通知

市级各部门、单位，市公共资源交易服务中心（市级集中采购机构）：
根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》及相关规定，现将贯彻落实《四川省人民政府办公厅关于印发四川省2018—2019年政府集中采购目录及采购限额标准的通知》（川办函〔2017〕208号）有关事宜通知如下，请遵照执行。
一、制定并执行政府集中采购项目实施方案

市公共资源交易服务中心（市级集中采购机构）应按照法律规定和市委市政府工作部署，结合政府集中采购项目特点，于12月30日前完成《成都市本级政府集中采购项目实施方案》（以下简称《实施方案》）制定，并报市财政局同意后发布执行。

《实施方案》应当优化采购流程，选择适当的采购方式，提高政府集中采购项目的采购效率和质量，实现政府集中采购物有所值和促进我市社会经济发展的目标。

二、组织实施部门集中采购项目

属于本部门、本系统通用的货物、工程和服务，市级部门可以在制定相关管理办法后，统一组织实施部门集中采购，并按照相关规定强化后期合同履约验收的跟踪管理。

三、依法执行政府采购政策

采购人应依法执行节能、环保、支持残疾人就业、中小企业和监狱企业发展等政府采购政策。预算主管部门应按照政府采购促进中小企业发展的规定统筹确定本部门（含所属各单位）面向中小企业采购比例，在满足机构自身运转和提供公共服务基本需求的前提下，预留本部门年度政府采购项目预算总额的30%以上专门面向中小企业采购，其中，预留给小型和微型企业的比例不低于60%。

四、落实采购人主体责任

（一）强化内控管理。采购人应建立政府采购内部控制管理机制，明确内部归口管理部门，落实政府采购专管员制度，明晰相关岗位的职责权限，完善政府采购预算和实施计划编制、政府采购需求制定、采购方式确定、代理机构选择、采购文件编制、采购评审、合同签订及备案、履约验收、资金支付、答复询问质疑、配合投诉处理、信息公开、档案管理等环节监督制约机制。预算主管部门应加强对本部门政府采购工作的监督管理，推动和监督所属单位政府采购工作的开展。
（二）强化采购需求管理。采购人应认真贯彻落实政府采购法律法规关于需求管理有关规定，强化市场调研、专业论证（咨询）、征求意见等环节管理，确保需求符合法律法规以及政府采购政策规定的技术、服务、安全等要求，并在此基础上合理制定采购项目最高限价。除特殊情况外，采购需求应当完整、明确。政府向社会公众提供的公共服务项目，应当就需求的确定征求社会公众的意见。

（三）强化履约验收管理。采购人应加强履约验收管理，明确履约验收的内部责任分工，按照采购文件要求和采购合同约定开展履约验收，强化合同价款支付与项目验收结果挂钩。政府向社会公众提供的公共服务项目，应当邀请服务对象参与并出具意见，验收结果应当向社会公告。

附件：四川省人民政府办公厅《关于印发四川省2018—2019年政府集中采购目录及采购限额标准的通知》（川办函〔2017〕208号）
                              成都市财政局

                             2017年12月7日

附件

[image: image1.png]U115 AR A

N 4 &( 2017 208 &

PJiE AN RBE D AT
S TFEN% DY )114 2018—2019 4R i e
SR e Ed 57 T SR G 50 20 s e ) 368 50

AHOMN BT BEOARKF  FRFELBIT L ERAAM .
BRECFEAREMBERIRRWEX FEARKMERHF X

W ok S 76 A VR AL SE 4 BORF LR T I 4 2018—2019 4 B ¥

HFRWEIEREBBRE), ATFHR FERIAT

[image: image2.png])i 2018—2019 4¢
BORF 4B 06 B 5% Fe SR W PR 550 b

— ERRUHNHERRER
UTHELAEREFRUNHRERNY .
;257 b= & B t
A w2
A02010103 MRS58 BOR#BRRWHERE 2 T L, i

A02010104 GRITEN NHENE TEY.

A02010105 BHEAUEN | RamEBH TR,

A02010107 | FARAMEHEL

A02010201 B 28 BB HBERUTEBEZE 2 FTU L,
A02010202 LHhiRE ERSHERWTENE 2 T L.,
; BB AT OB W AT EAL SRR T ENBL. & RATED AL, £
402010601 TESE | gk RS RATEBLRA .
A0201060901 N 18 PAR N O B BSCR AL, T SRR A i

L AEERR TR RAHREEEH.

A20108 s | JERTBMERITR D S L WA AL

MG R RITE A QORI AL 30 778 AT
ootosr | TRERGESUR | AGUREAST BTSN R( X )SUE 20 %o KA E( ‘
(%) | B8R 10 7760, KR 0 £ AR

A020201 HENHL

A020202 BN TREATHRE NLSERAREN,

A020204 ENB—HH | HEREITH . EO LA ERHDATRNRS,

A020205 REHLESH | HUFRAANEERAN RS,

A02021101 BE4EHL ERSHBREPBELE 2 F L,

A020305 RAEE BHE R E 5 E SRR SHERNE ). :

—2— |

[image: image3.png]A020306 EE BNREE KPRUEE HMEESHBERE ).
A020310 M EITE BB R WEREAE 5 Bl b,
A02051228 B Bt R R WA 20 Tl b
faotked EENAS R, FeFESSEMER
A0206180203 AL ﬁgﬂ)ﬁ( HE—-GREEEIMNSLEERANEARNER
A02081001 BEERERE | RO ESOERL.
A02091001 EFEERRE | HRAH.
402091102 &R BB B TEBEHAL,
BATRMBRUTEES FAUEMEK. G2 . HE.0
A6 RRRR |y 5 RRSEA, BIARARRRZRAR .
A090101 HENGE IR RWTEE 2 TT L,
B E R TR A S AR AR 30 Foe. b
ARG BB TR WX )R%E 20 KT A w8,
C MR45% X )G 10 TS B EH R MBI RAAR RS (R
GRS EENMRS HNERRRS HLE
BIRFBRIN o
HRRERR N ,
€0202 CIRE2) HURS R ENEERERRTE .
C0403 EWRHMEH | BRAT FERRRS BIERPLRPMFERER
PUMEERS | RIS
C050301  [ESHAMSFRRIRSE BIMEGRREN FANE RBERNIT.
€050302 EWEIMRS | BRI RO R KR ERPAT
C0801 wRRS HERRATREE RS,
€0803 HiHRS AL SH MR H T SO0 RE ERERSE .
HEA B SC BRI A A B T BB BRI DA R AR
C081401 ENRI R %5 ?ﬁ\ﬁﬁi\mﬂ S VAR RAHLAR RS R
AR SR TS B A R AR A RAE 50 75T HMh T
A2 AR T AT AR B WL X )4 30 BT KA BT,
C1204 Y EEIRS | X)SE20 AU, AR SRR BT ARGERE
B A TR BRI R ETK gt 4 & BT 19
B R ERRAENEERRS
15040201 BB ERBIRE | I G AR L BT A RER AT o

¥ (DRI B AR R HIT E £ 5 E TSI BUNRIDS B 4138 7 X HE( 2013 1189

B)RE R B BRREIE
@A RHFITHALIEL AR BB PTRI B PR B & .

Q% B AP R R 3 R PR W E o, R A G R W H B SCH T SR, iR

FMBEIIRER 2T,

_3._..

[image: image4.png]T R T PR R AR A

RERME TS, BRI R RN TE A AR AR R
ESOTTC FEMTAE AR T AL T R )RA30 FT. 1
AT E)LE 10 ﬁﬁuiwﬁ%ﬁnﬂﬁ%ma;ﬁrﬁﬁ%ﬁ;&
WBEE R BT ARRECO F T R TR R T sl
(W B)RAE40 Tt B WK )RAE 20 F MU Lty TREIR
Ho

EAFREREERE

IRREE N RETE  EFRAERURAL & F0 R &
WARE200 7L AEFON)REFRATHEREF. K S
120 F 70 FAAC W R )BA 80 F Uk B R TA R B
Hy A TF 48 Ak BT 4 B 4B A 5 5L AT

EBAFER: EHAF
Pik: BRHNT AAKEBLIAT AIBAAT, EEENE, &
BB ERER, A BAR) ABDAR AR IERNNEE,

b

i
mu ""

4

001

R

i 11-14

信息公开属性：主动公开
成都市财政局                            2017年12月7日印发
成都市财政局文件

— 4 —

— 5 —